
COMUNE DI FICARAZZI
AREA METROPOLITANA PALERMO

DETERMINA IMPEGNO

UFFICIO: Settore III Urbanistica - Edilizia Privata - Suap/

Premesso che con Decreto DDG n. 1348 del 25.11.2020 il Comune di Ficarazzi è stato autorizzato al
conferimento dei rifiuti solidi urbani indifferenziati non pericolosi codice CER 20.03.01 prodotti nel proprio
territorio presso l’impianto TMB in C.da Tremonzelli a Polizzi Generosa, gestito dalla Ecogestioni srl ;

Vista la Determinazione n. 4 del 09.01.2023 di impegno somme che non presente ulteriori disponibilità;

Constatato che il Cap. 1050 del Bilancio corrente presenta un residuo di € 31.635,25

Considerato necessario impegnare la somma di € 31.635,25 quale importo necessario alla copertura
totale per il pagamento del mese di dicembre;

Considerato altresì che si tratta di spese obbligatorie;

Vista la Deliberazione n. 23 del 30.06.2022 si approvazione del Piano Economico Finanziario del servizio di
gestione dei rifiuti urbani anni 2022/2025;

Vista la Deliberazione G.M. n. 114 del 22.12.2022;

Vista la Determinazione Sindacale n. 35 del 23.12.2022 di attribuzione incarichi di posizione;

Vista la Delibera C.C. n° 22 del 30.06.2022 I .E. di approvazione del Bilancio di Previsione anno 2019/2023;

Per quanto in premessa,

DETERMINA

1) Di impegnare in favore della Ditta Ecogestioni s.r.l. a socio unico, con sede in Santa Flavia (PA) in

Via G. Gentile n. 1, iscritta al registro delle imprese di Palermo al n. 05070840821 per Impianto di

TMB dei rifiuti residuali (RUR) CER 200301 in C.da Tremonzelli snc a Polizzi Generosa D.D.G.

N° 1348 del 25.11.2020- Regione Siciliana la somma di €. 31.635,25;

Si dà atto che il sottoscritto non si trova in situazioni, anche potenziali di conflitto di interesse e che non
sussistono cause di inconferibilità e di incompatibilità

Registro Generale Nr. 584 Del 27/12/2023

OGGETTO Impegno di spesa in favore della Ecogestioni srl a socio unico, Impianto di
TMB dei rifiuti residuali (RUR) CER 200301 in C.da Tremonzelli snc a
Polizzi Generosa D.D.G. N° 1348 del 25.11.2020- Regione Siciliana – CIG
960389480A



Il resposanbile Del Procedimento

Cecchini Salvatore

Il Responsanbile Del Settore

Cecchini Salvatore
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs.

n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria
Si attesta di avere effettuato i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell'art.184,

comma 4 del D. Lgs. 267/2000 e art.. 29 del Regolamento di contabilità vigente.

Dott.Ignazio Tabone
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa



PUBBLICAZIONE

Ai fini del rispetto della normativa vigente in materia di trattamento dati sensibili il sottoscritto
nella rispettiva qualità, richiede la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio ON-Line,
confermando che lo stesso è precipuamente destinato alla pubblicazione e contiene eventuali

omissis resisi necessari dal rispetto della normativa in materia di riservatezza.A tal fine solleva da
qualsiasi responsabilità i soggetti addetti alle attività inerenti la procedura di pubblcazione.

Il Responsabile della Direzione

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 s.m.i e norme collegate, il
quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa


		2023-12-27T10:40:49+0100
	SALVATORE CECCHINI


		2023-12-27T13:35:06+0100
	IGNAZIO TABONE




